[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.04.2020   № 205

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2020 №187 «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления из бюджета Ленинского муниципального района  субсидий органам
территориального общественного самоуправления на реализацию проектов по
благоустройству сельских территорий Волгоградской области в 2020году»
Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2020 №187 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета Ленинского муниципального района  субсидий органам территориального общественного самоуправления на реализацию проектов по благоустройству сельских территорий Волгоградской области в 2020году» следующего содержания:

1.1. Дополнить вышеуказанное постановление приложением следующего содержания:

«Приложение

  к постановлению администрации
  Ленинского муниципального района
  от  21.04.2020  №187
Распределение субсидий
органам территориального общественного самоуправления
на реализацию проектов по благоустройству сельских территорий
Волгоградской области в 2020 году

	№

п/п
	Наименований органа территориального
общественного самоуправления Ленинского

муниципального района Волгоградской области
	Размер субсидии
(рублей)

	1.
	ТОС «Ахтуба»
	213 750,00

	2.
	ТОС «Бахтияровское»
	1 235 500,00

	3.
	ТОС «Восход 1»
	475 000,00

	4.
	ТОС «Солодовка»
	1 045 000,00

	5.
	ТОС «Степные просторы-1»
	475 000,00

	6.
	ТОС «Успех Заплавинский»
	890 000,00
	».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Ленинского муниципального района А.В.Колтунова.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ленинского
муниципального района

                                А.В. Денисов